
Okresní soud v Ostravě 
0 Spr 799/2017 
 
 

Dodatek č. 7 
rozvrhu práce pro rok 2017 

 
 
A/ S účinností od 1. 6. 2017 se rozvrh práce pro rok 2017 mění takto: 
 
 
1/ V části Občanskoprávní úsek (věci dle občanského zákoník a zákona o rodině) se mění 
text bodu I. takto: 

 v písmeně  e) vypouští senát 64C a nově zařazuje senát 17C,  

 do písmene g) se doplňují senáty 64C, 164C, 64Nc. 

2/ V části: Občanskoprávní úsek (agenda dožádání) se v senátu 0Cd dožádání dle čl. I 
vypouští Mgr. Jarmila Šindlerová a nově zařazuje Mgr. Ing Lubomír Sušeň a vypouští se 
zástup Mgr. Ing Lubomír Sušeň a nově zařazuje zástup Mgr. Radana Vilčová. 

3/ V části Opatrovnický úsek bod I. se vypouští písmena a) a e), dosavadní písmena b) až 
d) se nově označují jako a) až c) a takto nově označené písmeno b) nově zní: „do senátů 
neuvedených v písmenu a) se přiděluje 100% celkového množství spisů připadajících na 
každý senát. Do senátu 75PaNc se nápad nepřiděluje v období od 1. 6. 2017 do 31. 8. 2017 
s výjimkou věcí přidělovaných dle bodu II.“. 

4/ V části Opatrovnický úsek – soudní oddělení se u senátu 75PaNc pro věci napadlé od 
1. 10. 2016 se místo soudkyně Mgr. Jany Skařupové zařazuje soudkyně Mgr. Jarmila 
Šindlerová, na místě vedoucí kanceláře a zástupu vedoucí kanceláře se nově uvádí „Žaneta 
Nováková, viz senát 43PaNc“.  

Odůvodnění: 
Dodatkem rozvrhu práce je řešeno přeřazení Mgr. Jarmily Šindlerové z úseku civilního na 
úsek opatrovnický, ke kterému dochází po předchozím projednání se soudkyní a s jejím 
souhlasem. S ohledem na tento přesun se do senátu 64C, 164C, 64Nc  od 1. 6. 2017 nápad 
nepřiděluje a na úsek Cd se nově zařazuje soudce Mgr. Ing. Lubomír Sušeň a jeho zástup 
Mgr. Radana Vilčová.  Věci napadlé do 31. 5. 2017 do senátů 64C, 164C, 64Nc  bude až do 
pravomocného ukončení věcí nadále vyřizovat Mgr. Jarmila Šindlerová. Soudkyně na úseku 
P bude zařazena do senátu 75PaNc - věci napadlé od 1. 10. 2016, v němž nahradí soudkyni 
Mgr. Janu Skařupovou, která odchází na mateřskou dovolenou. S ohledem na množství 
neskončených věcí občanskoprávní agendy a předpokládaný počet opatrovnických věcí 
převzatých v senátě 75PaNc a vzhledem k aktuálnímu průměrnému stavu opatrovnických 
senátů bude soudkyni Mgr. Šindlerové zastaven nápad nových věcí PaNc do 31. 8. 2017 
(vyjma věcí souvisejících s převzatými věcmi dle bodu II.). 
 
5/ V části Občanskoprávní úsek – soudní oddělení se mění zařazení senátů 25C, 125C, 
125EC, 25Nc – nově vedoucí kanceláře Marcela Silberová, zástup – viz senát 18C. 
 

Odůvodnění: 
Přeřazení senátu z důvodu rovnoměrného zatížení jednotlivých oddělení. 
 
 



6/ V části Občanskoprávní úsek (elektronický platební rozkaz – EPR) se doplňuje v bodě 
I na konci věta – „Nápad se nepřiděluje Janě Janouškové s účinností od 14. 6. 2017 do doby 
ukončení pracovní neschopnosti.“ 
 

Odůvodnění: 
Nápad je zastaven z důvodu déletrvající pracovní neschopnosti.  
 
 
7/ V části Úsek pozůstalostní agendy – soudní oddělení se mění zástup vedoucí 
kanceláře, kdy Janu Dúškovou nahrazuje Marcela Antlová. 
 

Odůvodnění: 
Změna je odůvodněna odchodem stávajícího zástupu na mateřskou dovolenou. 
 
 
 
V Ostravě dne 29. 5. 2017 
 
        Mgr. Roman Pokorný 
        předseda okresního soudu 

 


